
UCHWAŁA NR XXXIX/137/2017
RADY GMINY TROJANÓW

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Korytnicy
z Filią w Damianowie z oddziałami przedszkolnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 21, ust. 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649), 
na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół 
w Korytnicy, Rada Gminy Trojanów uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się imię: „Św. Jana Pawła II” Publicznej Szkole Podstawowej w Korytnicy z Filią 
w Damianowie z oddziałami przedszkolnymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Trojanów

Jacek Ryszkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia czwartek, 28 września 2017 r.

Poz. 8375


		2017-09-28T13:52:40+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




